
Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje  
se sídlem v Ústí nad Labem 

Moskevská 15, 40001 Ústí nad Labem , P.O.Box 78 

 
č.j.: KHSUL 36633/2023 

Vyřizuje:  

odbor:   hygiena práce                    

oddělení: hygiena práce                

územní pracoviště:  Děčín   

vedoucí oddělení:  

ředitel odboru:  ředitelka odboru:  

                                                      

 
_____________________________________________________________________________ 
 

Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem          V Děčíně, dne 16.8.2023 

Moskevská 1531/15  

400 01 Ústí nad Labem 

Kontaktní osoba:   

 

POŽADAVEK  č. : 3DC0299 

 NA PROVEDENÍ LABORATORNÍ EXPERTÍZY 

 

1. Požadovaná expertíza: Měření a hodnocení lokální svalové zátěže a pracovní polohy u práce 

zástupce vedoucí prodejny v provozovně prodejny Penny Market s.r.o. na adrese  Rumburská 783, 

Šluknov – zaměstnavatel Penny Market s.r.o., IČ: 649 45 880, se sídlem Počernická 257, Radonice, 

PSČ 250 73 pro potřeby šetření  nemoci z povolání – set  J/02.1 - lokální svalová zátěž a set J/03.1 

- ergonomie pracovního místa 

 

Na základě požadavku odd. Kliniky nemocí z povolání VFN v Praze požadujeme k vydání 

lékařského posudku pro pracoviště paní Ivety Sussemilchové, u zaměstnavatele Penny Market s.r.o., 

IČ: 649 45 880, se sídlem Počernická 257, Radonice, PSČ 250 73, měření a hodnocení lokální 

svalové zátěže a pracovní polohy při prováděných činnostech 
 

2. Vzorek, měření:                  Počet vzorků, měření 1 

 

Měření a hodnocení  lokální svalové zátěže a pracovní polohy ve vztahu k šetřené diagnoze u 

práce zástupce vedoucí prodejny  Penny Market s.r.o. na adrese  Rumburská 783, Šluknov  pro 

potřeby šetření  nemoci z povolání – set  J/02.1 - lokální svalová zátěž a set J/03.1 - ergonomie 

pracovního místa  
 

3. Subjekt, u něhož má být expertíza provedena: (název, adresa, IČ, příp. r. č.) 

Penny Market s.r.o., IČ: 649 45 880, se sídlem Počernická 257, Radonice, PSČ 250 73 ,  provozovna  

na adrese Rumburská 783, Šluknov 

Kontaktní osoby : 

       KHS ÚP Děčín,  vedoucí odd. hygieny práce – tel.č.   

       - oblastní vedoucí – tel.č.  

  - posuzovaná osoba,  tel. č.  

            

Název profese /případně číselné označení/:  Zástupce vedoucí prodejny 

 

4. Označení místa: (např. místo odběru, měření, doba odběru, měření, objekt, pracoviště, případně 

včetně náčrtku formou přílohy) 

provozovna  na adrese Rumburská 783, Šluknov 

 
 

 



5. Požadavky na podmínky měření: (rozsah provozu technologického zařízení, počet měřících míst, 

počet odběrů apod.) 

V rámci pracovní náplně u profese zástupce vedoucí prodejny proměřit činnosti vykonávané 

v pracovní směně - vybalování zboží na prodejně na úseku zelenina , ovoce - 60 minut , nasklad-

ňování a přemísťování nápojového zboží, trvanlivé potraviny, chlazené zboží, akční zboží - 150 

minut + 30 minut úklid ( 180 minut), práce na pokladně – 90 minut, doplňování a rozpékání pečiva 

- 60 minut, administrativní činnost - 90 minut 

Podrobný popis pracovní činnosti (protokol ze šetření), včetně kopie žádosti kliniky pracovního 

lékařství VFN  zasíláme 
 

6. Další požadavky: (např. případné požadavky na sterilní odběrové pomůcky a materiál nebo jiný 

materiál, provedení odběrů vzorků apod./ 

 

7. Požadovaný termín plnění:  

 Termín měření, odběru vzorku: 30. 10. 2023  

 Termín dodání protokolu: 30. 10. 2023 

 Písemné – elektronické  vyhotovení protokolu   -  ANO  

 

8. Předběžná cena:   

       J/ 02.1 - měření lokální svalové  zátěže ……………………………..……….. 28 750,- 

       J/ 02.2 - měření lokální svalové  zátěže, další pracovní místo 3x .....……….. 17 250,- 

       J/ 03.1 - ergonomie pracovního místa………………………………………… 17 250,-  

        

       doprava cca 160 km á 16,- Kč ………………………….................……………  2 560,- 

       celkem …………………………………………………………………………… 65 810,-     

 

9. Výsledky expertízy a fakturu zašlete na adresu:  

Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem 

Moskevská 15, 40001 Ústí nad Labem 

       e-mail:  e-podatelna@khsusti.cz , datová schránka 
 

10. Požadavek odeslán dne: 22.8.2023 

 

11. Potvrzení přijetí požadavku zašlete na e-mail: romana.tylova@khsusti.cz  

 

 

     

vedoucí oddělení  HP ÚP Děčín       

 

Za správnost vyhotovení: 

 

ředitelka 

Krajské hygienické stanice Ústeckého kraje 

se sídlem v Ústí nad Labem 
                    

mailto:e-podatelna@khsusti.cz

